PAGE
2

[image: image1.png]

 ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 октября 2015 года  № 322
р.п. Шаля

Об особенностях составления проекта бюджета

 Шалинского городского округа на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»,  Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Приостановить до 1 января 2016 года  действие пункта 1 статьи 30 Положения о бюджетном процессе в Шалинском городском округе, утвержденного решением Думы Шалинского городского округа от 27.02.2014 № 204.
2. Установить, что в 2015 году Администрация Шалинского городского округа  вносит на рассмотрение Думы Шалинского городского округа  проект решения о бюджете Шалинского городского округа на 2016 год не позднее 25 ноября текущего года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А.Кадыров).

Глава Шалинского городского округа                                   А.М. Леонтьев